
ZARZĄDZENIE NR 390/2023 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr LVII/364/2023 Rady 

Gminy Kotlin z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania                      

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 

2023 r. poz. 8134) zarządzam, co następuje: 

    § 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Kotlinie. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie: 

− Magdalena Kostka – Kobylska, 

− Milena Marciniak 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w Kotlinie: 

− Ewa Kasołka - Cymerys 

3) Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie: 

− Paweł Kaczmarek, 

− Dariusz Baranek 

4) Oświaty: 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kotlinie 

− Patrycja Bielarz, 

− Nikodem Świerblewski 

Szkoła Podstawowa w Woli Książęcej  

− Karolina Sokołowska 

Szkoła Podstawowa w Słąwoszewie z siedzibą w Parzewie 

− Emilia Przestacka 

5) Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jarocinie: 

− Elżbieta Cuprych 

6) Sądu Rejonowego w Jarocinie: 

− Kamila Zawodna 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Kotlinie. 

    § 3. Traci moc zarządzenie nr XXIII/139/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 27 września 

2016r. sprawie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego                      

w Kotlinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


